
中铁电气化局集团第三工程有限公司总部基地及物资储备中心工程项目围墙道

路绿化工程施工中标结果公示

（招标编号：LCZB01202405007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中铁电气化局集团第三工程有限公司总部基地及物资储备中心工程项目

围墙道路绿化工程施工:

      中标人：河南鸿翔建筑工程有限公司 中标价格：313.646932万元

二、其他：

   河南联创工程造价管理有限公司受中铁电气化局集团第三工程有限公司的委托，就中铁

电气化局集团第三工程有限公司总部基地及物资储备中心工程项目围墙道路绿化工程施工

进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标项目的中标结果公布如下：

一、项目基本情况：

项目名称：中铁电气化局集团第三工程有限公司总部基地及物资储备中心工程项目围墙道路

绿化工程施工

招标编号：LCZB01202405007

项目概况：中铁电气化局集团第三工程有限公司总部基地及物资储备中心项目位于郑州市经

济技术开发区经开第十八大街以东，经北四路以南，项目占地面积 26641.09平方米，一期

总建筑面积 39400.82平方米，道路面积约 9000平方米，围墙约 200立方米。绿化面积约 1300

平方米。

二、招标公告媒体及日期：

招标公告于 2024年 05月 09日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 05月 20日

评标地点：郑州市商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16楼会议室。

四、中标信息：

中标人：河南鸿翔建筑工程有限公司

中标价：3136469.32元



工期：60日历天

质量要求：符合国家现行规范和标准，质量达到合格工程标准。

项目经理：朱兆麟

注册编号：豫 1412019202002189

五、本次招标联系事项：

招标人：中铁电气化局集团第三工程有限公司

地址：郑州市二七区小赵砦东街 33号

联系人：张先生

电话：0371-87785659

招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司 

地址：郑州市商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16楼

联系人：张女士、张先生、朱先生、王先生

电话：0371-88811802

传真：无

邮箱：lczbdl002@163.com

2024年 05月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中铁电气化局集团第三工程有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中铁电气化局集团第三工程有限公司                         

   地    址：郑州市二七区小赵砦东街 33号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0371-87785659                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

   地    址： 郑州市商都路与心怡路交叉口正岩大厦 16楼

   联 系 人： 张女士、张先生、朱先生、王先生

   电    话： 0371-88811802

   电子邮件： LCZBDL002@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T09:53:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T09:53:36+0800
	BJ
	ePolicy




